



نماینده پارلمان عراق: عفو بین الملل چرا در برابر جنایات داعش سکوت کرده است؟

یک نماینده پارلمان عراق روز جمعه گزارش تازه سازمان عفو بین الملل علیه الحشد الشعبی را مغالطه آمیز توصیف کرد و گفت این سازمان هیچگاه از جنایات و نقض حقوق بشر در کشورهای سعودی، بحرین و یمن سخنی نمی گوید. وی سؤال کرد چرا این سازمان در برابر جنایات داعش سکوت کرده است.

به گزارش آران نیوز: «حبیب الطرفی» در بیانیه ای رسانه ای ضمن انتقاد از سازمان عفو بین الملل، گزارش این سازمان را درباره عراق غیر واقعی خواند و گفت، الحشد الشعبی نیرویی تابع دولت عراق و قانونی است و هم اکنون از وحدت عراق دفاع می کند. عفو بین الملل روز پنجشنبه گذشته در گزارش تازه خود از کشورهایی که دولت عراق را از نظر تسلیحاتی تامین می کنند خواست، ضوابط کنترل کننده سختگیرانه را شامل عملیات انتقال، ذخیره سازی و توزیع سلاح، به این کشور اعمال کنند تا از تحویل سلاح به گروه هایی که این سازمان آنها را شبه نظامی خوانده، جلوگیری شود؛ گروه هایی که مدعی شده زیر چتر الحشد الشعبی عمل می کنند.

حبیب الطرفی در بیانیه خود، صدور چنین گزارش هایی را همسو با سیاست های خصمانه برخی دولت ها علیه عراق دانست و آن را بر پایه افکار دشمنانه علیه این کشور خواند.

وی این سؤال را مطرح کرده که 'چرا عفو بین الملل از نقض حقوق بشر در بحرین، یمن، سعودی هیچگاه سخنی نمی گوید و تاکنون در برابر جنایات داعش در حق ملت عراق سکوت کرده است؟'

وی عفو بین الملل را متهم کرد که با این گزارش تلاش کرده در میان توده های مردم عراق و میان طیف های مختلف قومی و مذهبی ایجاد شک و تردید و تفرقه کند.

عفو بین الملل تاکنون کمترین واکنش ها را در قبال جنایات داعش بویژه علیه دختران و زنان جوان در استان نینوا داشته است. به دنبال انتشار عفو بین الملل در روز پنجشنبه احمد الاسدی سخنگوی الحشد الشعبی به تندی به این گزارش واکنش نشان داد و از وزارت امور خارجه عراق خواست علیه این سازمان بین المللی در محاکم قضایی شکایت و اعلام جرم کند.

وی این گزارش های بی پایه را که به مدارک و ادله کافی متکی نیست، عامل و موجب خونریزی در کشور دانست.

عفو بین الملل در حالی گروه های الحشد الشعبی را 'میلیشیا' (شبه نظامی) توصیف کرده است که گروه تروریستی و تکفیری داعش را 'دولت اسلامی' نام برده است؛ موضوعی که تعجب عراقی ها را به همراه داشته است.